בנל' ואעי ..

ברוך נוטן ליעף כת ולאין אונים עצמה ירבה ..
ישמע חכם וווסף לך נגן תחבולות יקנה ..
מן לחכם וותכם עד הווע לאצדיק וווסף לך;
אשרי אדם מצא חכמה ואדם יפיק תבונה ..
כי מוב סחרה מסחר כסף ו מהרוין תבואה ..
בילאו .. ברוך יהות לעולם אמן ואמן ..

EE

VNiVERSiDAD
DE SALAMANCA
GREDOS USAL.ES

NOMINA MENSIVM.

¶ Nomina mensium Hebreorum partim ex sacra scriptura , partim vero ex usu eorum accepta . Et sunt menses lunares , A neomenia nostri Martii incipientes.

1. נִצְן Niçan .i. vexillū, probatio, miraculū, Esther.5.
2. תְּרוּמָה Terumah vel lux , idest lux , vel visio , vel doctrina , splendor , tertii Regum. 6.
3. צַדְקָה Tsadqah cīuan, velamen, vel rubus, vel spinosus, Esther.8.
4. תְּמֻמָּז Thammuz , idest idolū, vel incendiū, syrū est.
5. אֶבֶן Ab, idest pater.
6. אַלְלָה Elul , idest v lulatus, vel pernoctatio, Nec.6.
7. תְּשִׁירָה Thishri , idest remanens, vel habitatio , vel principium. syrum est, vel canticum.
8. מְרֻחָה Marchesuan , idest eruditio , vel cogitatio, bul , idest germen, tertii Regum. 6.
9. קִיצְלָה Kicelu, idest fiducia, vel spes , Nec. 1.
10. טְבוּנָה Teueth, idest bonus, vel bonitas, Esther.2.
11. טְבֻנָּה vel טְבֻנָּה Seuath, idest virga , tribus , familia , baculus , festio, vel requies, vel habitatio.
12. אֲדָר Adar , idest decor, Esther. 3. et. 9.

Hec

¶ Hac vocabula prætermissa sunt in dictionario Hebreo huic libro, id est קֵין אָדָם אָשָׁר לֹא יָרַא id est non est enim homo qui non peccet, שְׁפָתֵי אָנָּבָן לְאַלְפָן id est conuersus sum ego renunciare corde meo in omni labore quem labora ui, Et procedunt per ordinem alphabeti hebreaci.

¶ De littera א Aleph.
אַבָּה Poma , secundum beatum Hieronymum , vel rami , secundum hebraicum.Canti.6.

אַבְלָה Luxit , Exodi. 33.

אַבְסָה Impinguit. I. incrassauit.Prouer.15.

אַגְּרָה Pecunia, vel nūmus, primi Regum. 2.

אַדְרָה Décor. I. nomē diuocimē mēsis.Ester.3. et. 9.

אַנְיָה Iniquitas, dolor, vanitas. Ps.35. et. 36. Sm.b.Hie. 11. Herbe virides, quarti Regum.4.

אַעֲלָה Auscultauit. I. pōderauit. I. exquisiuit. Eccl.12. Arula.Hierem.36. I. alter. I. heu.Ezechiel.6.

אַיְלָה Inimicus fuit. Exodi. 23.

אַיִלָּה Intimidita. Gen.3. פִּיה terribilis. Ico. Cati.6.

אַיְלָה Pupilla scilicet oculi, vel tenebræ.Prouer.7.

אַכְּלָה אַכְּלָה Cibus , esca , vel frumentum , Genesis 45. Et tertii Regum. 19.

אַלְהָה Iuramentum, maledictio, Genesis. 26. Et psal. 9. vel iuxto secundum beatum Hieronymum.

אַלְהָה Quercus, vel terebinthus, Genesis.35.

אַמְּה Casu accidit . Exodi. 21.

אַפְּרָה pro אַפְּרָה in aliquibus libris.